O300
pages 57 et 61
F110T
page 45
MINITLLED
page 98
FL1
page 107

Température
d’utilisation
Température
de stockage  Poids
2 +50°C
-25°C
+70°C
-40°C 680 g
Choisissez votre référence et sa couleur d’optique X =
Référence Optique Tension Consommation
Technologie Modes Modes à distance
F110TR012X
Halogène 20 W Tournant 180 tours /
minutes -
12 Vcc 1,77 A
F110TR024X 24 Vcc 1,01 A
F110TR115X
Halogène 25 W Tournant 180 tours /
minutes -
115 Vca 252 mA
F110TR230X 230 Vca 135 mA
F110TL024X
LED 19 cd
Fixe
Tournant : 4 vitesses
Flash : 2 Hz / double flash 1 Hz
et 2 Hz / flip-flop 2 Hz
2
12 / 24 Vcc 317 / 235 mA
F110TL048X 48 Vcc 112 mA
F110TL230X - 115 / 230 Vcc / Vca Vcc : 33 / 17
Vca : 126 / 68
mA
mA
F110TX012X
Xénon 5 J
Flash 1 Hz / 1,5 Hz /
double flash 2 (en Vcc)
12 Vcc / Vca 552 / 715 mA
F110TX024X 24 Vcc / Vca 355 / 515 mA
F110TX048X 48 Vcc / Vca 217 / 318 mA
F110TX115X
Flash 1 Hz -
115 Vca 106 mA
F110TX230X 230 Vca 53 mA
137°
76,8 mm
66 mm
462,9 mm